
Příloha: č.1  Podrobná specifikace zboží – nová příloha č. 3 Smlouvy

Pol. Ilustrační obrazek
Název 

výstrojní 
součástky

POPIS VÝSTROJNÍ SOUČÁSTKY (specifikace) Ks

Cena 

jednotková 
za ks bez 

DPH

Cena celkem  bez 

DPH

1
Reflexní 

bunda 3 v 1

Materiál:100% polyester,300D Oxford Weave s povrchovou úpravou 
proti špíně.Velikost:S-4XL   dle požadavku APKBarva:Reflexní 
žlutá/černáVýšivka:Na zádech nápis "Asistent prevence kriminality 
Mladá Boleslav"Popis:Reflexní bunda. kombinovaná s černou. Bunda je 
určená pro celoroční použití tzv. 3 v 1 ( bunda, vesta, zimní vložka)

13     

2
Thermo 

prádlo

Materiál:max. 50% polyester, min. 50% bavlnaVelikost:XS-

5XLBarva:ČernáPotisk:                                                                                                                    
Popis:Thermoprádlo působí kolem celého těla jako tepelná vložka. 
Materiál velmi dobře drží teplo. 13    

3 Polokošile

Materiál:  min.95% bavlna, max. 5% elastanuVelikost:S - 

3XLBarva:ModráVýšivka:Na zádech nápis "Asistent prevence 
kriminality Mladá Boleslav"  a na prsou "vlevo"Popis:strečový materiál 
udržující stálost tvaru, 34    

4

Svetr černý 
služební do 

"V"

Materiál:vnější tkanina 100% akryl , vnitřní: min. 65% polyester                     
Velikost:  S-3XLBarva:ČernáVýšivka:Na zádech nápis "Asistent 
prevence kriminality Mladá Boleslav"  a na prsou "vlevo"Popis:Ramenní 
partie zpevněny látkovými aplikacemi, v pravé části kapsa

13    

5 Ponožky letní

Materiál:min. 72% bambusové vlákno, max. 25% polyamid, min. 3% 
elastanVelikost:38-46Barva:Černá

80    

Ponožky 
zimní

Materiál:pletenina THERMOFIBREVelikost:37-

49Barva:černáPopis:funkční systém pleteniny THERMOFIBRE, 
který udržuje nohu v komfortním tepelném obalu.Odvětrací kanálek 
a aktivní difuzní plocha ponožky AIR-TEC® jsou tvořeny 
hydrofobním vláknem, které je speciálně zatepleno v odlehčeném 
úpletu.

76    

6
Kalhoty 

dlouhé

Materiál:Softshell s membránou TPU 10000mm/3000mvpVelikost:S- 

3XLBarva:ČernáVýšivka:"Asistent prevence kriminality Mladá Boleslav" 
na bočních kapsáchPopis:lehké,prodyšné, nepromokavé,odolné proti 
větru,drží teplo. Jsou zateplené bavlnou. 9    

Kalhoty 

dlouhé – letní 
varianta

Materiál:min. 50% bavlna, max. 50% polyester,min. 

195g/m2Velikost:C42-C66, prodloužené C146-
C160Barva:ČernáVýšivka:"Asistent prevence kriminality Mladá 
Boleslav" na bočních kapsáchPopis:Odolné kalhoty z lehkého materiálu 
vhodné pro práci v terénu. Měkké a pohodlné, s řadou funkcí a 
nastavitelnou délkou nohavic.

14     

7
Kalhoty 

krátké

Materiál:max. 65% polyester, min. 35% bavlnaVelikost:XS-

4XLBarva:ČernáVýšivka:"Asistent prevence kriminality Mladá Boleslav" 
na kapsáchPopis:Pohodlný střih, víceúčelové kapsy, dvojité prošívání, 
v pase elastická zadní část pro volnost pohybu. 14    

8 Obuv letní

Materiál:hydrofobní NUBUK tl. 2,0-2,2Velikost:39-

49Barva:ČernáPopis:antistatická obuv, odolnost proti průniku 
vody, proti uklouznutí,proti palivovým olejům, membrána Gore-tex

14     

Obuv letní 
sandál

Materiál:Nubuk + textilie sandwich MESHVelikost:36-

49Barva:ČernáPopis:podšívka: textilie MESH ,stélka: anatomicky 
tvarovaná vkládací 
podešev: EVA/pryž ,varianta pohodlného sandálu určená primárně pro 
výkon služby unfiromovaných složek.

14    

9 Obuv zimní

Materiál:Hovězí useň lícová + textílieVelikost:36-

50Barva:ČernáPopis:membrána REGI-TEX, stélka – anatomicky 
tvarovaná ABSORBA PLUSLehká usňová kotníková obuv v kombinaci s 
textilem určená pro univerzální použití při výkonu služby i pro běžné 
nošení. Obuv je opatřená TPU stabilizátorem patní části a voděodolnou 
membránou REGI-TEX®.

13     

10 Rukavice

Materiál:100% polyesterVelikost:UNIBarva:ČernáVýšivka:                                                                                                                 
Popis:protižmolková úprava fleecu

13    

11 Pláštěnka

Materiál:100% Polyester, 190T, Plain Weave, PVC zátěr 
200gVelikost:S-5XLBarva:žlutá s reflexními pruhyPotisk:"Asistent 

prevence kriminality Mladá Boleslav"Popis:Nepromokavá úprava, 
dlouhá

5    

12
Čepise s 
kšiltem

Materiál:   min.65%polyester, max. 35%bavlnaVelikost:nastavitelná 
velikostBarva:ČernáVýšivka:"Asistent prevence kriminality Mladá 
Boleslav"  napřední částiPopis:6 dílná, s kčiltem, v zadní části sponka 
na regulaci velikosti

27    

13
Čepice zimní 

– kulich

Materiál:100% Akryl, podšívka Insulatex 40gVelikost:Uni 

velikostBarva:ČernáVýšivka:"Asistent prevence kriminality Mladá 
Boleslav"Popis:Pro chladné počasí se speciálním zateplením z 
mikrovláken.

13    

14
Polokošile 

reflexní

Materiál:min. 55% bavlna, max. 45% polyesterVelikost:XS - 

4XLBarva:     žlutá                                                                                                      
Výšivka:"Asistent prevence kriminality Mladá Boleslav"Popis:Odvod 

vlhkosti textilie pomáhá udržet tělo v teple a v suchu, Certifikace dle EN 
ISO 20471

9    

CENA BEZ DPH 170 036,00

CENA S DPH 205 743,56

Poznámka: Uvedené ceny jsou bez DPH. po zaokrouhlení 205 744,00

Podrobná specifikace zboží dle Dodatku č. 2 kupní smlouvy

Cena celkem


